
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Itaparica - BA 

Quarta-feira •  17 de fevereiro de 2021 •  Ano XIII • Edição Nº 140

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  I T A L O  V E I G A  M A S T R I O L O

h t t p : / / c m i t a p a r i c a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

PORTARIA (Nº 09/2021) * ................................................................................... 2
PORTARIA (Nº 10/2021) * ................................................................................... 3
PORTARIA (Nº 11/2021) * ................................................................................... 4



Quarta-feira
17 de fevereiro de 2021
Ano XIII • Edição Nº 140

- 2 -

 Câmara Municipal de Itaparica - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m i t a p a r i c a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 09/2021) *

Estado da Bahia .

Cãmara Mumeipai de Itaparica

4

 

,1, 4 tel:

Portaria Nº 09/2021

Nomear ocupante do Cargo Comissionado

de Assistente de Vereador — DGA 5 na

estrutura administrativa da Câmara

Municipal de Itaparica e dá outras

providências.

() Presidente da Câmara Municipal de Itaparica — Estado da Bahia, no uso de
suas atribuições Iegais, de acordo com a Lei Orgânica do Municipio, Regimento Interno
e demais Iegisiaeâo pertinente,

Resolve:

Art. 1” — Nomear o Sr. IiVANGIVALDO SANTOS DE OLIVEIRA, no Cargo em
Comissão de Assistente de Vereador — DGA 5, na estrutura administrativa da
Câmara Municipal de Itaparica, ficando o mesmo como Assessor do
Vereador Antonio Paulo Souza dos Santos.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se às
disposições.

Itaparica, ()I de fevereiro de 3021.

Joªªiíôiõha ' ' ruz

Presidente

Endereço: Rua Régis Pacheco nº. OI, Centro, Itaparica Bahia. Tel.: (7 | ) 363 ] .8I00 fax 363 I .SIOO



Quarta-feira
17 de fevereiro de 2021
Ano XIII • Edição Nº 140

- 3 -

 Câmara Municipal de Itaparica - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m i t a p a r i c a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

PORTARIA (Nº 10/2021) *

  

  

Estado da Bahia

É,” Câmara Mumcrp

,“. .“ 4,1%,1319

,, %% ai de Itaparica

 

Portaria Nº 10/2021

Nomear ocupante do Cargo Comissionado

de Assistente de Vereador — DGA 5 na

estrutura administrativa da Câmara

Municipal de Itaparica e da outras

providências.

() Presidente da Câmara Municipal de Itaparica - listado da Bahia, no uso de

suas atribuições legais, de acordo com a Lei Orgânica do Municipio, Regimento Interno

e demais legislação pertinente,

Resolve:

Art. Iº — Nomear o Sr. DOMINGOS BOMFIM SANTANA, no Cargo em

Comissão de Assistente de Vereador — DGA 5, na estrutura administrativa da

Câmara Municipal de Itaparica, ficando o mesmo como Assessor do

Vereador Lorisval Monteiro.

Art. 2º — Esta Portaria entra em Vigor na data de sua publicação, revogando—se às

disposições.

Itaparica, 01 de fevereiro de 2021.

reªgiª—migª

Presidente

Izndereço: Rua Regis Pacheco nº. (II., Centro. Iiupariea Bahia. lei.: (71)3(i3l.8i0<) I'ax 30%]me



Quarta-feira
17 de fevereiro de 2021
Ano XIII • Edição Nº 140

- 4 -

 Câmara Municipal de Itaparica - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m i t a p a r i c a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

PORTARIA (Nº 11/2021) *

5
»

Estado da Bahia

Câmara Municipai de Itaparica

A em C'j d:?ddn *' 47",L, & :] tªi

 

Portaria Nº 11/2021

Nomear ocupante do Cargo Comissionado

de Assistente de Vereador — DGA 5 na

estrutura administrativa da Câmara

Municipal de Itaparica e dá outras

providências.

O Presidente da Câmara Municipal de Itaparica — Estado da Bahia, no uso de

suas atribuições legais, de acordo com a Lei Orgânica do Municipio, Regimento Interno

e dentais legislação pertinente,

Resolve:

Art. Iº — Nomear o Sr. LUCIANO CONCEIÇÃO SILVA, no Cargo em Comissão

de Assistente de Vereador — DGA 5, na estrutura administrativa da Câmara

Municipal de Itaparica, ficando o mesmo como Assessor do Vereador

Gabriel da Hora Sampaio.

Art. Zº — Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando—se às

disposições.

Itaparica, 01 de fevereiro de 2021.

Mar—(Mºa
I)residente

Endereço: Rua Régis Pacheco nº. ()I, Centro. Itaparica Bahia, Tel.: (71) 3631.8I00 fax 36318100

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 09/2021) *
	PORTARIA (Nº 10/2021) *
	PORTARIA (Nº 11/2021) *



		2021-02-17T09:15:34-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




